approbata et confirmata de reli. do. c. fin. et sit lex priuata quo ad eos. sed de re ex certa scientia confirmata p papa vel ipsius priuilegio non lz alicui iudicare vel illa mutare. de p. fir. vii. vel inuti. c. i. et ij. de iudi. cu venissent supra de ma. et obe. cu inferior. et cle. de elec. ne romani. lz regula dicit vultimeta no pecunia monachis dari. ergo abbas et conuentus ptra regula statuere no potuerunt. pcludit ergo abbatet reuocare posse statutum quod sine salutis interitu seruari no pot. vt pbatuz est et sic iuramentum no obligat p hac regula et regula in malis. eo. ti. cu pcor. **C** In priu p monachis allegat statutum licitum ex pte cause efficietis. scdo materialis. tertio impulsue et finalis. qz de formali no dubitat pcludens ide et si eet illicitum **C** De primo abbas et monachi cu faciant licitum collegium statuta in pprio monasterio facere pnt facit. i. di. ius civile. xj. di. catholica de con. di. iij. c. j. d. costi. cu accessissent et. c. ex litteris de cle. no resi. cu dilectus et. c. ad audiencia ergo est licitum ex facietibus. **C** De secundo pecunia dat p vestibus et in eas est puereda cu illis ergo censet eode vt lite pendente ecclesia. xij. q. j. §. de his reb. §. e. is qz in ius lz monacho detur vestitus et victus qbus dz esset contentus. xij. q. j. clericus q. xvj. q. j. si cupis ergo licite recipit qd dat p vestibus. Inducit ad ide q clerici. vel vo. insinuante. et qd ibi no. et. xvij. q. j. d. viduis. j. per que pz q monachus in domo quoda sua cu oibus bonis quoda suis remanere pot. et illa administrare et in suos vsus couertere de abbatis licetia fortius ergo abbas cu capto poterit facere monachum admistratore certe pecunie in certu vsu necessariu couertede per argumetuz a minoz. de quo de elec. cu in cunctis. et de toto ad ptem de offi. dele. pastoralis. na et q tota caz no delegat certu articulum delegare pot. de ap. cu cam de re iu. cu Bertoldus de offic. delegati sup qonum. Ad ide pbat. q monachus de licentia abbatis pot aliqd possidere. lz no vt ppriuz facit. xij. q. j. no dicatis. et ibi no. na tex. ibi dicit. q nil possidere pnt si ne abbatis licentia ergo de licentia abbatis pnt de his que si. a pla. cum aplica in fi. vnde talibus spoliatus restitutione petit. de rescrip. cu dilecta de accu. olim. Item pstat q pnt hēre peculiu p admistratioe sibi iniuncta. de sta. mo. c. ij. si ergo cuilibet monacho dat admistratio illius summe. licite illam lz. ergo statuti ma no est iniqua. nec pp id dz hēre proprium cu id in monacho sit ppriu. qd celat abbati. lz hoc no est tale. ergo pcludit vt. §. **C** De tertio. l. impulsua ca vl fi. no. qd in themate dz pp vitada murmuracione et scadulum hoc statutum: que maxime in religiosis vitada sunt. quos decet esse getos. xvj. q. j. q vere. xvij. q. ij. quas sit de sindico. c. vno. valuit ergo pstitutio respectu cause pdicte. cu p vitando scadalo possit fieri et omitti. qd alias no liceret dz no. op. nuci. c. ij. fortius ergo pseruadu est iaz factu. qz turpius et. de iureiur. queadmoduz. fortiter facit de preben. nisi essent. vbi pro bono pacis absolute dari pmittit monacho annua pecunia. fortius ergo dari pot ad certu vsu necessariu. vt i terminis questionis sic et pp scadalu no recipit monasteriu als recipiedus de regul. c. fi. bonu ergo fuit statutum murmuracione et scadulu tollens que sepius in mon. obueniunt ex vestiu distributioe. qnqz etia no discreta et que p gete religiose couersatiois ordinata sunt turbari vel violari no dnt. xv. q. ij. cu p. e. et. q. j. que ad pperua. cu igit pbatu sit ex causis efficienti mali et si. statutum licitu. bn. seqtur q cu sit edictu ab abbate et puentu p solu abbatē non poterit reuocari supra. e. ti. ois res cu pcor. coadiuuat regule. §. eo. qd semel et. c. mutare. Itē pcludit ide p locu a diuisione. nam aut dicit statutum. licitu aut illicitum. si licitu. solus abbas no reuocat vt pxi. dixi. si illicitu ob. sibi factu ppriu qd venire no pot dz cle. p. u. diuersis. et ibi pcor. hinc e qd index q tulit iniquas sniam illaz no reuocat. ff. de re iudi. index et. l. paulus. statutum aut lz vi hie de sen. ex. a nobis si lz i statuto no iurato forti in iurato p eu cu possit iuramentu seruari sine interitu salutis dz iureiur. si vo et. c. cu coringat de pac. q. uis. imo et si dubium est an teneat no dz abbas puenire auctoritate ppria de elec. venerabile. plus dico q si pstatet iuramentu illicitu ex parte recipietis ex quo no est illicitu ex parte iuratis ser